
 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення №128  
                                                                                                                              

12.12.2023 

Про затвердження графіків особистого                                                                   

та виїзного прийому громадян  

посадовими особами виконавчого 

комітету Миколаївської селищної   

ради на 2024 рік 

 

  Відповідно до підпункту 1 пункту «б» частини першої  статті 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання  

Указу Президента України  від 07.09.2008 року №109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», з метою вирішення актуальних питань жителів 

Миколаївської селищної ради, активізації роботи по прийому громадян,  

виконавчий комітет Миколаївської селищної ради  
  

ВИРІШИВ: 

 

       1.Затвердити графік особистого прийому громадян посадовими особами  

виконавчого комітету Миколаївської селищної  ради на 2024 рік згідно з              

додатком 1. 

       2.Затвердити графік виїзних прийомів громадян  посадовими особами  

виконавчого комітету Миколаївської селищної  ради на 2024 рік згідно з   

додатком 2. 

3.Секретарю селищної ради Галині КОЗАЧЕНКО оприлюднити дане 

рішення  на офіційному вебсайті  Миколаївської селищної ради. 

       4.Вважати таким, що втратило чинність рішення  виконавчого комітету 

Миколаївської селищної ради від 20.12.2022 року №102 «Про затвердження 

графіків особистого та виїзного прийому громадян  посадовими особами 

виконавчого комітету Миколаївської селищної ради на 2023 рік». 

       5.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

  

       Секретар виконавчого комітету                                Галина КОЗАЧЕНКО                              

       Миколаївської селищної ради               

 



 

                                                                                 Додаток 1 

                 до рішення виконавчого   

                                                                                 комітету  селищної ради     

                 від 12 грудня 2023 року 

                                                                                 №128    

 

 

 

ГРАФІК 

особистого прийому громадян посадовими особами  

виконавчого комітету Миколаївської селищної  ради на 2024 рік 

 

ПІБ Посада Дні та час 

прийому 

Місце проведення 

Купченко 

Віктор 

Леонідович 

Селищний голова Понеділок 

 8.00 – 12.00 

В приміщенні 

Миколаївської 

селищної ради 

 

 Заступник 

селищного 

голови з питань 

діяльності 

виконавчих 

органів ради 

Середа  

  8.00 – 12.00 

В приміщенні 

Миколаївської 

селищної ради 

 

Козаченко 

Галина Василівна 

Секретар 

селищної ради  

       Вівторок 

  8.00 – 12.00 

В приміщенні  

Миколаївської 

селищної ради 

 

Іванченко  

Тетяна 

 Василівна 

Староста  

Антонюківського 

старостинського 

округу 

Понеділок 

 8.00 – 12.00 

В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. Антонюки) 

Атнашевський  

Олександр  

Валентинович 

Староста 

Ульяновського 

старостинського 

округу 

Понеділок 

 8.00 – 12.00 

В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. Ульяновка) 

 

 

 

 

 

 



Янов 

Віктор 

Васильович 

Староста 

Олексіївського 

старостинського 

округу 

 

Середа 

 8.00 – 12.00 

В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. Олексіївка) 

Фізік 

Анатолій 

Володимирович 

Староста 

Новопетрівського 

старостинського 

округу 

            

Понеділок 

 8.00 – 12.00 

В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. Новопетрівка) 

 
 

 

Секретар виконавчого комітету                                                  

Миколаївської селищної ради                                     Галина КОЗАЧЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток 2 

               до рішення виконавчого   

                                                                               комітету  селищної ради     

               від  12 грудня 2023 року 

                                                                               №128   

 

 

 ГРАФІК 

виїзного прийому громадян посадовими особами виконавчого комітету 

Миколаївської селищної  ради на 2024 рік 

 

ПІБ, 

посада 

Дні 

прийому 

Населений 

пункт  

Місце 

проведення 

прийому 

Час 

прийому 

 

 

 

 

 

 

Купченко 

 Віктор  

Леонідович, 

селищний голова 

 

 

Козаченко 

Галина 

Василівна, 

секретар 

виконавчого 

комітету селищної 

ради 

Друга середа 

місяця 

с. Софіївка В приміщенні 

сільського 

будинку 

культури 

09.00-11.00 

Третя середа 

місяця 

с.Дружелюбівка 

 

 

с. Ставкове 

В приміщення 

колишньої 

пошти 

В приміщенні 

сільського 

клубу 

9.00-10.30 

 

11.00-12.30 

Другий  

четвер  

січня, 

травня, 

вересня 

с. Антонюки В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. Антонюки) 

09.00-12.00 

Другий  

четвер  

лютого, 

червня, 

жовтня 

с. Ульяновка В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. Ульяновка) 

09.00-12.00 

Другий  

четвер  

березня, 

липня, 

листопада 

с. Олексіївка В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. Олексіївка) 

09.00 -12.00 

Другий  

четвер  

квітня, 

серпня, 

грудня 

с. Новопетрівка В приміщенні 

адмінбудівлі  

селищної ради 

(с. 

Новопетрівка) 

10.00-12.00 



Іванченко  

Тетяна 

Василівна, 

староста  

Антонюківського 

старостинського 

округу 

Перша 

середа 

місяця 

с.Амбарів В приміщенні 

Амбарівського 

НВК «ЗОШ I- II 

ст. –ДНЗ» 

10.00-12.00 

Третя 

середа 

місяця  

с. Романівка В приміщенні 

сільського 

клубу 

10.00-12.00 

 

Атнашевський  

Олександр  

Валентинович, 

староста 

Ульяновського 

старостинського 

округу 

 

Останній 

четвер 

місяця 

 

 

с. Новопокровка 

 

 

 

 

В приміщенні 

сільського 

клубу 

8.00-12.00 

 

 

 

 

 

 

 

Остання 

середа 

місяця 

 

с. Комарашево 

 

Біля зупинки 

(вул. Миру) 

8.00-10.00 

 

 

Остання 

середа 

місяця 

с. Мар’янівка На розі вулиць 

Демчуків- Ясна 

8.00-12.00 

 

 

Янов 

Віктор 

Васильович, 

староста 

Олексіївського 

старостинського 

округу 

 

Понеділок с. Василівка В приміщенні 

сільського 

клубу 

9.00-12.00 

Фізік 

Анатолій 

Володимирович, 

староста         

Новопетрівського 

старостинського 

округу 

Перша 

середа 

місяця 

с. Переселенці В приміщенні 

сільського 

будинку 

культури 

10.00-12.00 

Третя 

середа 

місяця  

с. Гвоздівка В приміщенні 

сільського 

клубу 

10.00-12.00 

 

Секретар виконавчого комітету                                                   

Миколаївської селищної ради Галина КОЗАЧЕНКО 

 


